363
Beschreibung Artikelnr. U/min
max.
Drehmoment
(Nm)
kg
TK
normal
TK
max.
GEB HRC   70 ELHRCN070 8.100 31 72 0,016
GEB HRC   90 ELHRCN090 6.500 80 180 0,050
GEB HRC 110 ELHRCN110 5.200 160 360 0,080
GEB HRC 130 ELHRCN130 4.100 315 720 0,150
GEB HRC 150 ELHRCN150 3.600 600 1.500 0,220
GEB HRC 180 ELHRCN180 3.000 950 2.350 0,380
GEB HRC 230 ELHRCN230 2.600 2.000 5.000 0,800
GEB HRC 280 ELHRCN280 2.200 3.150 7.200 1,530
Beschreibung
Maximum für
Winkelversatz (1)
Axial-